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SENARAI PETUGAS JAWATANKUASA PERBARISAN PENTAS DAN GRADUAN 
KONVOKESYEN KE ‐ 40 

20 – 23 OKTOBER BERTEMPAT DI DECTAR 
 

BIL.  NAMA   TANDATANGAN 

PENYELARAS KESELURUHAN  
1.   Puan Asmahan Musa / asmahan@ukm.my  

Sumber manusia 
 

PENYELARAS PERBARISAN LPU DAN PERBARISAN CANSELOR  

2.   Encik Ahsan Ahmad / ahsan@ukm.my  
Bahagian Pengurusan Sumber Manusia  

3.   Encik Azman Mohd. Nor / paudit1@ukm.my  
Unit Audit Dalam  

4.   Encik Hazrizal Muhammad (K015617) 
Pembantu Unit Audit Dalam, PPUKM 

 

5.   Puan Norazlin Hassim / norazlin@ukm.my  
Bahagian Pengurusan Sumber Manusia 

 

6.   Puan Norashikin Ibrahim / shikin@ukm.my   
Bahagian Pengurusan Sumber Manusia 

 

PENYELARAS PERBARISAN AKADEMIK  

7.   Puan Normah Adam / na@ukm.my  
Bahagian Pembangunan Sumber Manusia 
Ketua 

 

8.   Encik Saidi Ismail / s.ismail@ukm.my  
Bahagian Pembangunan Sumber Manusia  

9.   Puan Melor Suria Minhat / melor81@ukm.my  
Bahagian Sumber Manusia  

10.   Cik Suhaida Abd. Rahman / suhaida@ukm.my  
Bahagian Sumber Manusia 

 

PENYELARAS PERBARISAN PASCA SISWAZAH  

11.   Puan Hafdzam L. Sudin / hafdzam@ukm.my  
Pusat Pengurusan Siswazah 
Ketua 

 

12.   Encik Baharuzaini Baharin / baharuzaini@fskb.ukm.my  
Pusat Pengurusan Siswazah 

 

13.   Encik Ahmad Fudzi Abdul Mutalib / fudzi@ukm.my  
Pusat Pengurusan Siswazah 

 

14.   Cik Nor Shadira Ramli / shadira@ukm.my  
Pusat Pengurusan Siswazah  

15.   Cik Jamilah Mohamed 
Pusat Pengurusan Siswazah  

16.   Puan Noramiza Kamarudin 
Pusat Pengurusan Siswazah 

 

PENYELARAS PERBARISAN PRA‐SISWAZAH  

17.   Cik Azlina Abu Bakar / anilza@ukm.my  
Bahagian Pengurusan Akademik 

 

18.   Cik Zaiton Arifin / ztarifin@ukm.my  
Bahagian Pengurusan Akademik  

19.   Encik Asyraf bin Radzwan / asyraf@ukm.my  
Bahagian Pengurusan Akademik  

   

20.   Puan Zoraini Ibrahim / zoraini@ukm.my  
Fakulti Sains sosial dan Kemanusiaan 
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21.   Encik Abdul Karim Osman / ako@ukm.my  
Fakulti Sains Sosial dan Kemanusiaan 

 

22.   Encik Mohd. Najib Adun / najib@ukm.my  
Fakulti Pengajian Islam 

 

  
23.   Puan Rohazaini Hasan / rohazaini@ukm.my  

Fakulti Pendidikan  

24.   Encik Saparuddin Zainuddin 
Fakulti Pendidikan  

  
25.   Encik Muhamad Walid Osman / walid@ukm.my  

Fakulti Sains dan Teknologi 
 

26.   Puan Siti Nora Mhd Isa / sitinora@ukm.my   
Fakulti Sains dan Teknologi 

 

27.   Cik Murni Shuhada Ibrahim 
Penolong Pendaftar (Siswazah) 
Fakulti Sains dan Teknologi 

 

  
28.   Puan Rosafizah Mohamed Idrus / rmi@ukm.my 

Pusat Perubatan UKM 
 

29.   Encik Abd Razak Sulaiman @ Abd Samad / razak@ppukm.my / 9289 7006 
Fakulti Perubatan Kampus Kuala Lumpur, Jln. Raja Muda Abdul Aziz, KL 

 

  
30.   Encik Shahrudin Mohd. Nor / shah_mn@ukm.my  

Fakulti Ekonomi dan Pengurusan  

31.   Puan Suriani Shuhatdi / surianis@ukm.my  
Fakulti Ekonomi dan Pengurusan 

 

  
32.   Encik Yamin Samar / ppfpi@ukm.my  

Fakulti Pengajian Islam  

33.   Puan Raznita Abdul Razak / raznita@ukm.my  
Fakulti Pengajian Islam  

34.   Encik Najib Adun 
Fakulti Pengajian Islam 

 

  
35.   Encik Mohamed Termizi Othman  / mto@ukm.my                          

Fakulti Sains Kesihatan     

36.   Cik Khairatul Nadia Ramli 
Fakulti Sains Kesihatan     

37.   Encik Ayub Saffar / abs@ukm.my  
FSK  

 

  
38.   Encik Zaidi Mohd. Nor / zaidi_mn@ukm.my   

Fakulti Kejuruteraan dan Alam Bina  

39.   Encik Zulhaidi Amil / zolhaidi@gmail.com  
Fakulti Kejuruteraan dan Alam Bina  

  
40.   Encik Zakariah Mohd Elah / kia@ukm.my   

Institut Informatik Visual (IVI) 
 

    
41.   Syuhada Nur Ab Rahman / ppfuu@ukm.my  

Fakulti Undang-undang  

    
42.   Encik Basir Bahir / bbasir@ukm.my  

Fakulti Pergigian 
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43. Encik Munzir Zainudin / moon@ukm.my    
Fakulti Farmasi 

 

 

44. Puan Fatimah Othman / fatos@ukm.my  
UKM-Graduate School of Business 

 

45. Puan Siti Salwa Ahmad Zur 
UKM-Graduate School of Business 

 

PEPANDU PERBARISAN AKADEMIK 

46. Encik Aizam Abu Bakar / aizam@ukm.my   
Jabatan Canselori  

47. Puan Muzawaro Hj. Jamal / muza@ukm.my   
Pusat Pengajian Umum  

48. Encik Muhamad Faris Zainuddin 
Bahagian Pentadbiran Am 

 

49. Cik Huda Hela ladin / hudahela@ukm.my  
Bahagian Sumber Manusia 

 

PEPANDU PERBARISAN GRADUAN  

50. Puan Zaharah Zainal / zara@ukm.my   
Pusat Pembangunan Akademik  

51. Encik Ridzwan Dzulkifle / ridzwand@ukm.my  
 Pusat Pembangunan Akademik 

 

52. Encik Mohd. Heesyamuddin Khairudin / pphepa@ukm.my  
Jabatan Canselori 

 

53. Encik Jamil Abdul Kadir / jbak@ukm.my  
Pusat Perubatan UKM 

 

PEPANDU PERBARISAN SENAT  

54. Encik Norzali Nordin / norzali@ukm.my  
Bahagian Pengurusan Akademik  

55. Cik Jumriah Nunurung / jumriah@ukm.my  
SEADPRI-UKM 

 

56. Encik Norhishah Elias / hishah@ppukm.ukm.my  
Pusat Perubatan UKM 

 

57. Encik Mohd. Azmi Kasim / azmi9542@ukm.my  
Pusat Perubatan UKM 

 

PETUGAS BERHAMPIRAN PENTAS (TANGGA) 
MENGATUR PELAJAR MENERIMA IJAZAH 

 

KANAN PENTAS (KIRI PENONTON)  

58. Encik Mazalan Nordin / mazalan@ukm.my  
Pusat Perancangan Korporat & Kepimpinan 

 

59. Encik Nor  Akahbar Sallehuddin / akbar@ukm.my   
Fakulti Ekonomi dan Pengurusan  

 

 


